Протокол №1

заседания бракеражной комиссии

от 29.08.2025 г.

Присутствовало: 5 чел.

1. Беждугов А.Б. - директор; председатель комиссии;

2. Балкизова Р.Н. - ответственная за организацию питания ОУ;

3. Агнокова М.Х.  – повар;

4. Ивазова М.В. – медицинская сестра;

5. Пшуков Т.П. - председатель родительского комитета.

Повестка дня:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.

2. Утвердить План работы бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный

год.

Слушали:

Балкизова Р.Н. -сообщила присутствующим о том, что разработано

Положение о бракеражной комиссии.

Балкизова Р.Н.- сообщила присутствующим, что на 2025-2026 учебный

год составлен план работы бракеражной комиссии.

Решение комиссии:

1.Утвердить Положение о бракеражной комиссии.

2.Утвердить План работы бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год.

              Секретарь                                            Балкизова Р.Н.